
ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНА РАСПРАВА ПО СТУДИЈА ЗА ОЦЕНКА НА ВЛИЈАНИЕ ВРЗ ЖИВОТНАТА 

СРЕДИНА 

 

Согласно соопштението објавено од страна на Министерството за животна средина и просторно 

планирање, во однос на Јавната расправа по Студијата за оценка на влијанието врз животната 

средина за проектот „Изградба на колекторски систем, рехабилитација на канализациона 

мрежа и изградба на пречистителна станица за отпадни води во Битола“, Ве информираме дека 

јавната расправа ќе се одржи на 23.12.2022 година во 11.30 часот, во просториите на Советот на 

општина Битола.  

Студијата е достапна за увид на веб страната на Министерството за животна средина и 

просторно планирање, www.moepp.gov.mk, како и на страната на општина Битола,  на следниот 

линк: 

http://www.bitola.gov.mk/wordpress/wp-

content/uploads/2015/07/SEA_AGLOMERACIJA_Bitola.pdf 
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